

اجاره قاتل برای جنایت خانوادگی

گروه حوادث/ عاملان شلیک مرگبار به زوج میانسال در خیابان فرخی سیستانی زیا شهر زاهدان با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما می مرکز سیستان و بلوچستان، سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی استان گفت: شامگاه ۲۶ دی سال جاری در پی قتل مسلحانه زوجی میانسال داخل منزلشان در خیابان فرخی سیستانی زیا شهر زاهدان توسط فردی ناشناس، با توجه به حساسیت موضوع تیمی متشکل از کارآگاهان زنده پلیس آگاهی استان از همان لحظه اولیه اعلام قتل، مأمور رسیدگی به این پرونده و شناسایی و دستگیری سریع عامل این جنایت شدند.

در ادامه متهم که یکی از اعضای خانواده مقتولان بود در کمتر از ۱۲ ساعت شناسایی و دستگیر شد.

سردار طاهری بیان داشت: صبحگاه سه شنبه ضارب اصلی مسلح که در قبال دریافت پول برای ارتکاب این جنایت اجیر شده بود نیز در عملیات ضربتی در مخفیگاهش در شهرستان میرجاوه دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف خودروی پژو پارس مسروقه در بازرسی از مخفیگاه این فرد جانی تصریح کرد: متهمان در حال حاضر در اختیار مقام قضایی هستند و جزئیات بیشتر اعلام خواهد شد.

شلیک به مرد ثروتمند داخل خودرو

گروه حوادث/ مرد ثروتمند در حالی داخل خودروی پسرش با شلیک گلوله و ضربات چاقو به قتل رسید که هیچ رد و سر نخ از عامل یا عاملان جنایت در دست نیست.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰:۳۰ شامگاه ۲۷ دی مأموران کلانتری شهرزیا در تماس با بازرسی مصطفی واحدی از قتل مرد ۶۰ ساله‌ای داخل خودرو ۲۰۶ خبر دادند.

بدنبال اعلام این خبر تحقیقات آغاز شد و بازرسی شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. با حضور در محل آنها با جسد مرد میانسال داخل خودرو در حالی مواجه شدند که آثار جسم برنده روی گردن وی به چشم می خورد. این در حالی بود که در معاینات معضمان پزشکی قانونی، گلوله‌ای نیز در سر مقتول پیدا شد که از سمت راست شلیک شده بود.

پسر مقتول که گزارش این جنایت را به مأموران پلیس داده بود در تحقیقات گفت: پدرم وضع مالی خوبی دارد و در کار تجهیزات وسایل آتش نشانی نیز است. امروز بدنبالش رفتم تا باهم به خانه خواهرم برویم و حتی در مسیر شیرینی هم خریدیم. بین راه از پدرم خواستم چند دقیقه‌ای داخل خودرو ۲۰۶م منتظر بمانم تا من به خانه بروم و برگردم. او هم قبول کرد و من به داخل خانه رفتم و وقتی که برگشتم با جسد خونین پدرم مواجه شدم. در ادامه تحقیقات از خانواده مرد ثروتمند آنها مدعی هستند مقتول با شخصی اختلاف نداشته و به کسی مظنون نیستند. جسد به دستور بازرسی جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای ارتگشایی از این جنایت ادامه دارد.

مرگ سیمبان در کرمان



گروه حوادث/ یک کارگر سیمبان شرکت توزیع برق شمال کرمان حین انجام کار بر اثر برق گرفتگی و سقوط از ارتفاع تیرک جان خود را از دست داد.



به گزارش خبرنگار ایلنا، «روح‌الله نخعی» سیمبان جوان و نیز برهوی شرکت پیمانکار شرکت توزیع برق شمال کرمان بود که حین انجام عملیات و رفع مشکل برق رسانی در اثر بارندگی اخیر دچار برق گرفتگی و سقوط از ارتفاع تیرک شد و جان باخت.

مرگ کارگر در سقوط به چاهک آسانسور

گروه حوادث/ کارگر ۵۰ ساله‌ای بر اثر سقوط در چاهک آسانسور یک ساختمان ۶ طبقه در حال ساخت، جان خود را از دست داد.

تعدادی از کارگران شاغل در یک ساختمان نیمه سازی تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی از سقوط یک کارگر به داخل چاهک آسانسور خبر دادند که بلافاصله آتش نشانیان ایستگاه ۱۷ این سازمان در ساعت ۱۱:۱۰ سه شنبه به محل حادثه در خیابان رسالت، خیابان فرجام روانه شدند.

حمیدرضا خلیج آبادی رئیس ایستگاه ۱۷ آتش نشانی تهران در تشریح حادثه گفت: یک کارگر ۵۰ ساله در ساختمان ۶ طبقه در حال احداث به علت نامشخصی به داخل چاهک آسانسور افتاد و از طبقه چهارم تا طبقه منفی یک سقوط کرد.

خلج آبادی با اشاره به انجام تحقیقات لازم در خصوص علت بروز این حادثه توسط کارشناسان آتش نشانی، تصریح کرد: جنازه این کارگر برای انجام اقدامات قانونی تحویل نیروی انتظامی منطقه شد.

۲۶ کشته در زلزله افغانستان



وقوع دو زمین لرزه در غرب افغانستان، دست کم جان ۲۶ نفر را گرفت. به گزارش خبرگزاری افق نیوز افغانستان زلزله صبح دیروز با شدت ۵.۶ درجه در مقیاس ریشتر در عمق ۱۰ کیلومتری زمین در ۴۵ کیلومتری شهر قلعه نو مرکز استان بادغیس به وقوع پیوسته است. در میان جانباختگان این زمین لرزه‌ها پنج زن و چهار کودک به چشم می خورند. همچنین زلزله دیگری عصر دوشنبه در بادغیس رخ داد که هر چند شدت هر دو زلزله چندان زیاد نبود، اما به دلیل استحکام نداشتن بسیاری از ساختمان‌های افغانستان، باعث بروز خسارت زیادی شده‌اند.

رسانه‌های محلی افغانستان از استان بادغیس گزارش دادند که ۲۶ نفر اثر زلزله بعد از ظهر دوشنبه در استان بادغیس جان باخته و شماری از منازل هم تخریب شده‌اند.

بازمحمدسوروری مسئول فرهنگی طالبان در بادغیس نوشت که تنها در روستای «بادروک» در شهرستان «فادس» ۱۵ نفر جان باخته‌اند. وی افزوده است که احتمال دارد شمار تلفات از ۲۶ نفر بیشتر شود، زیرا هنوز گزارشی کامل از منطقه زلزله زده در دسترس نیست.

در هفتمین مرحله از طرح «کاشف» پلیس فاش شد

سرقت طلا

باشگرد کاهش مصرف برق

گروه حوادث- **مرجان همایونی/** رسویدن مرد ثروتمند برای تصاحب ملک میلیاردی، سرقت دستگاه‌های ماینر و دستگیری مأمور قلابی اداره برق از جمله پرونده‌های مکشوفه پلیس در هفتمین طرح کاشف بود.

دستگیری مأمور قلابی برق

شکایت سرقت طلا با شگردهای خاص به کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت اعلام و به دنبال این شکایت‌ها تحقیقات آغاز شد. شاکی‌ها که همگی خانم و حدود ۱۰۰ نفر هستند به پلیس گفتند مرد جوانی به عنوان مأمور برق به سراغ آنها رفته و با ترندی عجیب اقدام به سرقت طلای آنان کرده است. در ادامه بررسی‌ها و با بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل سرقت‌ها، هویت مأمور قلابی که سابقه سرقت در کارنامه خود داشت، شناسایی و بازداشت شد.

چه شد گردی برای سرقت داشتی؟

به سراغ خانه‌های اسان‌های آرایش زنانه می‌رفتم و خودم را مأمور برق معرفی می‌کردم. به آنها می‌گفتم که جزو مشتریان بر مصرف هستند و باید برق را قطع کنیم. مثلاً می‌گفتم پول برق این ماه شما ۸ میلیون تومان شده است و هر زمانه برق قطع شود.

آنها در پاسخ چکار می‌کردند؟

امسار داشتند که برق را قطع نکنم به این مرحله که می‌رسید، نقشه دوم را اجرا می‌کردم. می‌گفتم کنتور برق شما نویز دارد و این موضوع باعث می‌شود که هزینه برق شما خیلی زیاد شود. اما من می‌توانم کاری کنم که این مبلغ را پرداخت نکنید. یک میلیون تومان می‌گیرم و در عوض مشکل را حل می‌کنم. آنها که در این ماجرا ۷ میلیون تومان سود می‌کردند، موافقت‌شان را اعلام کرده و نوبت مرحله سوم نقشه‌ام می‌رسید.

مرحله سوم چه بود؟

به آنها می‌گفتم یک تک طلا یا فلز برنج به من بدهید تا روی کنتور بگذارم و نویز کنتور را بگیرم. آنها هم طلاهایشان را در اختیار می‌گذاشتند و اگر مقدار طلا کم بود، می‌گفتم این مناسب نیست و طلای بزرگتری بدهید. بعد هم با این بهانه که وسایل برقی خانه را قطع کنید یا اینکه کدی به گوشی‌تان وارد می‌شود، که در ابرای من بخوانید آنها را به داخل خانه می‌فرستادم و خودم با طلاها فرار می‌کردم.

به همی‌سادی به شما اعتماد می‌کردند؟

بله و اگر کسی هم باور نمی‌کرد، شماره همسرم را می‌گرفتم و به دروغ به آنها می‌گفتم ابراتور شرکت برق است می‌توانید هویت مرا از او پرسید



شکایت برنده سرقت مأمور قلابی برق

همسرم نیز تأیید می‌کرد و آنها باورشان می‌شد.

آدم‌ربایی برای سند

چند روز قبل مرد جوانی مدعی شد صاحبخانه‌اش کوروش را که مرد میانسالی بوده چند نفر ناشناس ربوده‌اند و زن جوانی هم مدعی است خانه مال اوست و می‌خواهد آنجا را بفروشد. با این شکایت کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند و در بررسی‌های خود، متوجه شدند بعد از ناپدید شدن مرد میانسال، زن جوانی قصد فروش خانه میلیاردی وی را دارد. با توجه به اظهارات متناقض زن جوان و ناپدید شدن مرد صاحبخانه، کارآگاهان، مدارکی را که زن جوان مدعی بود متعلق به او است در اختیار کارآگاهان تشخیص هویت قرار داده و معلوم شد مدارک جعلی بوده است. بدین ترتیب زن جوان به نام مهوش بازداشت و در ادامه تحقیقات همدستان او نیز دستگیر شدند. مرد میانسال نیز پس از ۲۵ روز در یک کمپ ترک اعتیاد در شرق تهران شناسایی و آزاد شد.

یکی از متهمان اصلی این پرونده در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» به بیان جزئیات ماجرا پرداخت و گفت: مهوش که از دوستان ماست، چند سال قبل مستأجر خانه کوروش بود. در مدتی که در آنجا زندگی می‌کرد متوجه شده بود که مرد میانسال به تنهایی زندگی می‌کند و فرزندانش او ساکن کانادا

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت صبح دیروز در حاشیه هفتمین مرحله از طرح کاشف که با رویکرد مبارزه با سارقان، مالخواران، باندهای سرقت، قاچاقچیان کالا و محتکران برگزار شد، بیان داشت: در این مرحله از طرح به دو موضوع موبایل قاپی و کیف قاپی و سرقت از منزل توجه ویژه شده است و به طور رسمی از قرارگاه ویژه مبارزه با موبایل قاپی رونمایی شد. همچنین مرکز واکنش سریع در پلیس آگاهی بالغ بر یک ماه است که شروع به کار کرده و اقدامات بسیار خوبی را داشته است. در این مرحله از طرح ۶۲ باندها که در سرقت‌های مختلف فعالیت داشتند، منهدم ۳۱۷ سارق حرفه‌ای دستگیر شدند همچنین موفق شدیم بالغ بر دوهزار و ۳۷۹ نفره سرقت کشف کنیم. وی با اشاره به اینکه ۲۱۵ نفر از این سارقان دارای سابقه هستند، بیان داشت: در این طرح ۱۴ باندها زورگیری، کیف قاپی و گوشی قاپی منهدم و ۱۸ باندها سرقت منزل و اماکن و ۱۷ باندها سرقت خودرو، لوازم خودرو و موتور سیکلت منهدم شد که اعضای یکی از این باندها به ۵۰۰ نفره سرقت اعتراف کردند همچنین ۱۰ باندها جعل و کلاهبرداری و سه باندها سرقت مسلحانه و آدم‌ربایی نیز منهدم شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در خصوص مبارزه با کالای قاچاق نیز

ثبت شرکت‌های کاذب برای دریافت ارز دولتی

گفت: ۳۰ دستگاه تریلر کامیون و کامیونت شامل ۱۳۵ هزار انواع و اقسام کالای قاچاق شامل لوازم و تجهیزات پزشکی، آرایشی و بهداشتی، لوازم خانگی و خشکسار به ارزش بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان کشف و در این زمینه ۲۰ فقره قاچاقچی عمده دستگیر شده است. در حوزه احتکار که یکی از مأموریت‌های اصلی پلیس امنیت اقتصادی است بالغ بر دوهزار تن انواع کالای احتکار شده شامل برنج، قند و خشکسار به ارزش تقریبی ۸۰۰ میلیارد تومان کشف شد. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه مأمور دستگیری افرادی که از زهای ۲۲۰۰ تومانی را به بهانه‌های مختلف و با تشکیل شرکت‌های صوری برای ورود کالاهای ضروری مثل کاغذ، لاستیک، گوشت، نهاده‌های دامی و... دریافت می‌کردند اما این کالاها را وارد نکرده و از این شرایط سوءاستفاده کردند، گفت: در این مرحله ۵ نفر از این افراد که با ثبت شرکت‌های کاذب و صوری به نام افراد نیازمندی بی بضاعت بالغ بر ۷۵ میلیون یورو دریافت کرده بودند، دستگیر شدند. سردار رحیمی با اشاره به برخورد با زمین خواران، عنوان داشت: یک باندها ۲ نفره که بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع زمین را در یکی از مناطق تهران با اسناد جعلی و دروغین فروخته بودند نیز در این طرح دستگیر کردیم.

داشتم، سند را به نام همان خانمی که چند سال قبل مستأجر خانه کوروش بود، کردیم و سند تک برگ گرفتیم.

چطور لو رفتید؟

از یک طرف که ربوده شدن کوروش اعلام شده بود و از طرف دیگر وقتی مهوش بعد از به نام زدن سند، با حکم تخلیه به سراغ مستأجران خانه کوروش رفته بود مأموران به او شک و مهوش را بازداشت کردند. مهوش ابتدا می‌گوید که سال ۵۶ پدرش این ملک را به صورت صلح نامه از کوروش خریداری کرده است و اکنون پدر مهوش آل‌الیمز گرفته و در بررسی اسناد و مدارک، صلح‌نامه را پیدا کرده و آن را به نام خود انتقال داده و حالا خواهان تخلیه ملک است اما کارآگاهان اداره آگاهی حرف‌های او را نپذیرفتند. ما که شرایط را به این صورت دیدیم، خانه را به فردی فروختیم که این ماجرا هم لو رفت و دستگیر شدیم.

چند نفر در این رابطه بازداشت شده‌اند؟

۹ نفر اما افراد دیگری هم با ما هم‌دستی داشتند.

سرقت مسلحانه ما اینر

به دنبال اعلام سرقت مسلحانه از کارگاه تعمیر قطعات کامپیوتر، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. در تحقیقات اولیه شاکی

ریزش مرگبار بهمین

در پیچ «سرهنگ»



گروه حوادث/ ریزش بهمین روی کانکس کارگران شرکت آزاد راه تهران - شمال محدوده پیچ سرهنگ در دهانه جنوبی تونل البرز منجر به مرگ یک کارگر و مصدوم شدن ۱۳ نفر دیگر شد. سرهنگ بیژن جنتی، معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی البرز در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۲ آماده سه شنبه در محور کرج - چالوس محدوده خرگوش دره در مکانی که کانکس‌های کارگران کارگاه عمرانی شرکت آزاد راه تهران - شمال قرار داشت ریزش بهمین رخ داد و بر اثر آن یک نفر از کارکنان این کارگاه جان باخت و ۳ نفر به صورت سطحی مصدوم شدند که با حضور سریع عوامل راهداری و نیروهای امداد و نجات محور پاکسازی و مصدومان نجات یافتند.

محمدرضا فلاح‌نژاد، مدیرکل مدیریت بحران استان البرز نیز گفت: در این حادثه سه کانکس به دلیل سرعت ریزش بهمین جابه‌جا شده بود و این سه نفر که در یکی از کانکس‌ها حضور داشتند دچار حادثه شدند. با توجه به آفتابی شدن هوا، احتمال جابه‌جایی سنگ و ریزش بهمین در محورهای کوهستانی بسیار زیاد و این مسیرها برای تردد خطرناک است. از دوشنبه شب که بارش برف شروع شد جاده چالوس از ورودی کرج بسته شد تا شاهد حادثه برای مسافران عبوری نباشیم. مجتبی حاجیان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز نیز اظهار داشت: از دوشنبه شب ۱۲ مورد سقوط بهمین در جاده چالوس اتفاق افتاده است. حادثه رخ داده در پیچ سرهنگ که منجر به کشته شدن یک نفر شد، ارتباطی به راه‌های استحفاظی اداره کل نداشته و در کانکس کارگاه مجری پروژه بزرگراه شمالی اتفاق افتاده است.